
1 
 

 

Uchwała Nr XII/107/15 
Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

 
w sprawie: likwidacji jednostki budżetowej – Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

Gminy Gnojnik 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U 2015. 1515 ) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 2013.885 z późn. zm ) Rada Gminy 

w Gnojniku uchwala, co następuje:  

  

 

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2015r. likwiduje się jednostkę organizacyjna gminy Gnojnik  

Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Gnojnik, zwana dalej „Jednostką”. 

2. Likwidacja rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Wójt gminy wyznaczy osobę odpowiedzialną za likwidację jednostki wymienionej w ust.1. 

 

§ 2. 1. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd 

Gminy Gnojnik. 

2. Mienie zlikwidowanej jednostki przejmuje Gmina Gnojnik. 

 

§ 3. Pracownicy zatrudnieni w likwidowanej jednostce stają się na zasadzie art. 23' ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, pracownikami Urzędu Gminy Gnojnik. 

 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2016 r. zadania zlikwidowanej jednostki będą realizowane przez 

Urząd Gminy Gnojnik. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 


